Borne commeriale CA CP6000 de ChargePoint ®
Spécifications et informations pour les commandes
Deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier l’offre et les caractéristiques de ses produits à tout moment et sans préavis, et
n’est pas responsable des erreurs typographiques ou graphiques qui se seraient glissées dans le présent document.
2
Informations pour les commandes
Les codes de commande ci-dessous correspondent à des configurations de produits spécifiques.
Veuillez communiquer avec le service des ventes ChargePoint pour obtenir de plus amples
renseignements. Indiquez le numéro de modèle suivi du ou des codes applicables.
La séquence des codes de commande est composée ainsi : Modèle-Options. Les logiciels, services et
autres sont commandés en articles séparés.
Matériel: Modèle de la borne
Description Code de commande
80 A, deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m CP6021B-80A-L5.5
80 A, un port, montage sur socle, câble de 5,50 m CP6011B-80A-L5.5
80 A, deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6021B-80A-L5.5-CHIP
80 A un port, montage sur socle, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6011B-80A-L5.5-CHIP
50 A, deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m CP6021B-50A-L5.5
50 A, un port, montage sur socle, câble de 5,50 m CP6011B-50A-L5.5
50 A deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6021B-50A-L5.5-CHIP
50 A un port, montage sur socle, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6011B-50A-L5.5-CHIP
80 A, deux ports, montage mural, câble de 5,50 m CP6023B-80A-L5.5
80 A, un port, montage mural, câble de 5,50 m CP6013B-80A-L5.5
80 A deux ports, montage mural, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6023B-80A-L5.5-CHIP
80 A un port, montage mural, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6013B-80A-L5.5-CHIP
50 A, deux ports, montage mural, câble de 5,50 m CP6023B-50A-L5.5
50 A, un port, montage mural, câble de 5,50 m CP6013B-50A-L5.5
50 A deux ports, montage mural, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6023B-50A-L5.5-CHIP
50 A un port, montage mural, câble de 5,50 m, lecteur de puce EMV CP6013B-50A-L5.5-CHIP
80 A, deux ports, montage sur socle, câble de 7 m CP6021B-80A-L7
80 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m CP6011B-80A-L7
80 A deux ports, montage sur socle, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6021B-80A-L7-CHIP
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier l’offre et les caractéristiques de ses produits à tout moment et sans préavis, et
n’est pas responsable des erreurs typographiques ou graphiques qui se seraient glissées dans le présent document.
3
80 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6011B-80A-L7-CHIP
50 A, deux ports, montage sur socle, câble de 7 m CP6021B-50A-L7
50 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m CP6011B-50A-L7
50 A deux ports, montage sur socle, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6021B-50A-L7-CHIP
50 A, un port, montage sur socle, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6011B-50A-L7-CHIP
80 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m CP6023B-80A-L7
80 A, un port, montage mural, câble de 7 m CP6013B-80A-L7
80 A deux ports, montage mural, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6023B-80A-L7-CHIP
80 A un port, montage mural, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6013B-80A-L7-CHIP
50 A, deux ports, montage mural, câble de 7 m CP6023B-50A-L7
50 A, un port, montage mural, câble de 7 m CP6013B-50A-L7
50 A deux ports, montage mural, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6023B-50A-L7-CHIP
50 A un port, montage mural, câble de 7 m, lecteur de puce EMV CP6013B-50A-L7-CHIP
80 A, deux ports, montage sur socle, câble de 5,50 m, Omni Port
(permet la recharge des véhicules J1772 et/ou NACS)
CP6621B-80A-L5.5
80 A, un port, montage sur socle, câble de 5,50 m, Omni Port

CP6613B-50A-L7
Matériel : Autre
Description Code de commande
Trousse de montage sur béton pour socle CP6K-CMT-NA
Trousse de conversion Omni Port pour CP6000 à
deux ports
CP6000-DUAL-J1772-NACS-OMNI-CONV-KIT
Trousse de conversion Omni Port pour CP6000 à
un port
CP6000-SINGLE-J1772-NACS-OMNI-CONV-KIT
Logiciels et services
Description Code de commande
Abonnement ChargePoint pour entreprises CPCLD-ENTERPRISE-n*
Abonnement commercial ChargePoint pour parc de véhicules CPCLD-COMMERCIAL-n*
ChargePoint Assure CP6000-ASSURE-n*
Installation ChargePoint CP6000-INSTALL-
COMMISSIONING
Remarque : Toutes les bornes CP6000 exigent un forfait de service réseau par port.
* Remplacez le n par le nombre d’années souhaité (1, 2, 3, 4 ou 5 ans)
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024